fracta ceruice. et supabili. et stantia  
 coram regibus et principibus et filiis israel.  
 vas illud et dicit paulus apostolus. Dul-  
 cisona preterea. Alioquin etiam a deo  
 repetitio eius id est in quantum in  
 seruissis. nec obtruncato capite stu-  
 pendum qui aderat ibi ter lingua eius  
 palpatus non esset. Augustinum per  
 te. hunc de quo legitur de se affirmantes  
 nullas ois septuaginta eius sunt quanta  
 cum eloquia. a sua gratia pol-  
 leret. non vidisset non ihu ibidem et  
 scriptum: et rogatae quoniam non est non  
 in celo. in quo nos optat salua in.  
 Ad m. et sic aduissas sunt pas-  
 siones fidei mente per tractat.  
 et ceteris inuicem eorum existit illas.  
 quoniam et alios ingenia ad se uicem  
 in pietas. lesa ac mita audelitas ex  
 cogitare in fugere potuerit nois  
 huius ihu et agnosce. fateris. et pel-  
 lie. et dicitur fuit stepho lapi-  
 des. ubi non ihu. Nomen id est per  
 dulcia. Vno expetenda eius sunt sup-  
 plia: quia ut sola toruua horro-  
 re nobiscum. et tremore veheme-  
 te. unde est id ad v. Abat gauden-  
 a g. ce. quoniam dixit hunc se per non ihu. et ue-  
 lias pati. Agnosce et vide quoniam  
 to uerum est non est. et ubi est ad-  
 sine a helati a clamat su. sic quoniam  
 de. et ut glori nois ihu et icoy  
 victoris edissera solliatat. oste-  
 tat. et hostiu acerbis cofluctu. et  
 callidos latetis in sidias. quos  
 fraudes. et laqos. et distinnas  
 subiugauit eis ihis. et terga ut  
 pulit. Gradis sana mia. et non  
 mo collaasi. si i gentibus libis suf-  
 fertura. Dubiq plurces stes que  
 potissim loqur: ne hoc nuc illo  
 magno ad se uicibus purgite oibz

id est ualefare forte paricipie  
 ba. Et ab uno que legi in non sit  
 ti. vite. nullo pacto absq minus  
 meoratioe diuelli me potuit. qm  
 apud ille sinu pectus sui rubrat  
 puctis disiectu ut videre amone-  
 bat. Vbi cu ppia accessisse. legi h  
 non ihis acuto cultro. uiua in pelle  
 tenant isculptu. Hebā cogitabud  
 cu por ora itales lauruit sonos. e-  
 go inqt ab itico sortitu aiaz bona  
 et fide p diti. ipsa saluatori suo  
 ihu dedere. desponde q statuu: sed  
 idipz ut reliq solet bo dissuadebt  
 et maligs conatibz obmtebat mac-  
 tianu corpa meu. Quare puulo  
 in thalao ane mee ihu itroduca  
 studui. ut suo ea solaret fouetq  
 ofozao: et petulas corpa obstat.  
 Quones ia itroduca uolenta le-  
 nonu qs idueat nrupaoe forat  
 abire cogit: horresto du memi.  
 Bono itea ducta: si non ihu mea  
 ia ia ideleibili silo et ppi. Nec hoc  
 fallerat qui et meo id in pectore  
 ut ceteris exraui. Adulte id ages  
 ut saluta fer hor vexillu idomtu  
 asella meo. qd e corpa meu reala-  
 tras et iuuta fiet: et meis ipugtoibz  
 opponet. Variatq ptes aduse a me  
 toto idictu eis bellu: ne aplis in  
 alia pre mei vllu habituros co-  
 merant. Ailla v i fr pman q co-  
 suetudie corpeu os meu edidit  
 ad oes hosti strepitu. ad oes in si-  
 ipua ac male suada uoce nome  
 ihu ofesu a clamae. vidisses tuc  
 eos a specto auditoq noie ihu fu-  
 re: ml pt hoc hntes qd agent. por-  
 to in dan in uiderat me. et estu-  
 ofis illecebz faabz exarde. sicut  
 igt i spis conati st: si noe in  
 ihu qz vltia su i eos. Et non uco  
 aia mea. quoniam nonu q a tepta